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K-Rauta Huittisista, Hyvinkäältä ja Porista on huhtikuun alusta alkaen voinut ostamisen
lisäksi myös vuokrata työkaluja. Palvelu tuo ammattilaistason työvälineet helposti
saataville, juuri silloin kun niitä tarvitaan. Palvelun asiakkaiksi odotetaan sekä kuluttajia
että ammattirakentajia.

K-Raudoista vuokrattaviin työkaluihin kuuluu laaja valikoima koneita ja laitteita kuten
poravasarat, kuivaimet, lattianhiomakoneet, tekstiilipesurit ja laattaleikkurit.

Yhteistä vuokrattaville koneille on se, että ne ovat tyypillisesti sellaisia, joita tarvitaan harvoin,
jotka ovat kalliita tai erityisen suurikokoisia.

”Vuokraamalla voi matalalla kynnyksellä kokeilla uusia työkaluja, joita tarvitsee vain harvoin.
Vuokrattavan työkalun varaus onnistuu kätevästi verkosta. Kiertotalouden edistäminenhän on
yksi vastuullisuusstrategiamme painopisteistä. Yksi tavoitteistamme on luoda uutta
liiketoimintaa kiertotaloudesta. Tähän tavoitteeseen työkaluvuokraus vastaa hyvin”, kertoo K-
Raudan Senior Concept Manager Katrine Kiuru-Luomala.

Kaikki tarvittava saman katon alta

K-Rauta Hyvinkään kauppias Tommi Aittamaa odottaa vuokrauspilotilta paljon.

”Olen keskustellut vuokrausmahdollisuudesta muun muassa useiden eri rakennusyritysten
edustajien kanssa. Kaikki ovat olleet sitä mieltä, että heidän työmaansa hyötyvät siitä, ettei
rakentajien tarvitse rautakaupassa asioituaan lähteä enää erikseen vuokraamoon, vaan
vuokraaminen hoituu saman katon alla.”

Kysyntää Aittamaa uskoo olevan erityisesti esimerkiksi tärylätkillä (eli maan tiivistämiseen
tarkoitetuilla koneilla) sekä kantojyrsijöillä (joilla poistetaan maasta kantoja).

”Aivan varmasti suosittuja tulevat olemaan myös lattiahiomalaitteet sekä poravasarat.
Kumpaakaan laitetta ei varmasti löydy taloudesta, jossa remontoidaan satunnaisesti.”

Aittamaan ei tarvinnut miettiä kauaa pilottiin mukaan lähtemistä: ”Pidän todella tärkeänä sitä,
että K-Raudoissa kehitetään erilaisia palveluita. Se erottaa meidät muista alan ketjuista ja
helpottaa sekä kuluttajien että ammattirakentajien arkea.”

Tavoitteena laajentaa palvelua

K-Raudan työkoneiden ja työkalujen vuokraus toimii yhteistyössä ToolMaticin (Boels Rent Oy)
kanssa. K-Rauta ja ToolMatic arvioivat palvelun laajentamismahdollisuuksia.

Mikäli pilotti onnistuu, palvelua saatetaan jatkossa laajentaa myös muihin K-Rauta-
myymälöihin.



“Me K-Raudassa haluamme auttaa asiakkaitamme onnistumaan rakentamisessa ja
remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Vuokrauspalvelu tukee tätä tavoitetta mainiosti
ja mielenkiinnolla seuraamme, millaisen vastaanoton palvelu saa ammattirakentajien sekä
kuluttajien keskuudessa”, sanoo K-Raudan ketjujohtaja Harri Karumo.

Lisätietoja työkaluvuokrauksesta

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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